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 POZVANKA

na 5. zasedani Zastupitelstva mésta vroce 2022,
které se kona v sile Multifunkéniho centra Trojzemi v Hradku nad Nisou
dne 25. 5.2022 od 17% hodin

Zahajeni zasedani

Schvdleni programu, volba
navrhové komise, volba ovérovatelii
zdpisu, volba zapisovatelky zdpisu.
schvdlent zdpisu ze 4. ZM r.2022
Kontrola usneseni ze 4. fadného
Zastupitelstva mésta r. 2022
Zprava starosty

a mistostarosty o ¢innosti
Diskuse ob¢ani

Majetkopravni ikony a

ostatni

Pravo stavby na souboru
pozemkitv k.4i. Hrddek nad Nisou —
Kristyna a.s.

Prodej pozemkit st. p.& 153 a édst
p.¢ 913 v kau OldFichov na
Hranicich

Zvefejnéni zdméru prodeje pozenmbku
p.¢ 583/1 v k.4t Hrddek nad Nisou
Prodej souboru pozemkii v k.ui.
Vaclavice u Hrdadku nad Nisou
Prodej pozemku p.¢. 428/3 v k..
Dolni Sedlo

Odkup casti pozemku p.¢. 980/3

v k4. Oldfichov na Hranicich
Prodej pozemku p.¢. 279/1 v k.ad.
Vaclavice u Hrddku nad Nisou
Prijeti daru od Libereckého kraje
Zameér prodeje pozemku p.¢. 417/1
v k.u. Hradek nad Nisou

3.10 Zvefejnéni zaméru prodeje p.p.¢. 7

pozndmky:

v k.. Vaclavice u Hrddkwnad Niso

Program:

11.
12,

13.
14,
15.
15.1
16.
16.1
16.2
16.3

17.

! ,"‘: . 4
mistostarosta mesta

KriZovatka Okruzni — Lidickd a
nivazné chodniky, Hridek n.N. —
smlouva o poskytnuti finanénich
prostiredki

Stanoveni potu ¢lendi ZM pro
dalsi volebni obdobi

Zadost o dar — Centrum Lira
Liberec

Zadost o dar — Fokus Liberec
Zaivéretny ucfet mésta 2021 véetné
uletni zavérky

Zména rozpoétu 2022 &.8
Delegace na Valnou hromadu SVS
a.s.

Zipis z jednani Kontrolnihe
vyboru

Terminy RM a ZM na druhé
pololeti roku 2022

Interpelace zastupitehi

Nové interpelace

Pisemné informace

Zprdva o ¢innosti MP za mésic
duben 2022

Vysledek inventarizace za r. 2021
Schvdlent zavérecného uctu
Mikroregionu Hrddecko —
Chrastavsko za rok 2021

Doplnéni programu

,Pa‘\?r.e arsky

pozvanka je zpracovdna ke dni 16. 5. 2022. v pFipadé zmén bude jeji aktnalizace zverejnéna 19. 5. 2022




